Yabar Pujazén
DIRECTOR DE OBRAS(s

COMUNICADO N° 005

ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION- N* 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORALD. LEG. N° 728
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APELLIDOS Y
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CODIGD DE
CARGO

CONDICION

FECHA Y HORA DE PRESENTACION

RESPUESTA

CONDICION
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SOLICTUD

f

K

Q

RESIDENTE DE LA
DBRA HILARIO
MENDIVIL

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

CHAVEZ
CABRERA
SIMON

70668520

ROHM-TII-F

NO CALIFICA

RECONSIDERACION DE PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-
SE/O-PLANCOPESCO/GRC. -TRAMITE VIRTUAL EN FECHA
04/04/2022 - 08:36 A.M.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DEL POSTULANTE, QUIEN iINDICA QUE SI CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
MINIMA EN MERITO A LABOR QUE CUMPLIO EN LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CMACHA, EN ESE
SENTIDO EL COMITE DE SELECCION REALIZO EL CONTROL POSTERICR DE LA DOCUMENTACION
PRESENTADA , DONDE SE VERIFICA QUE EN EFECTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO. EN EL FOLIO 08 SE VERIFICO EL CERTIFICADO DE TRABAIO
DE LA MUNICIPALIDAD DiSTRITAL DE OMACHA DONDE PRESTO SERVICIOS COMO ASISTENTE EN LA OFICINA
DE CONTABILIDAD ¥ PRESUPUESTO £L CUAL ES EXPERIENCIA GENERAL, POR LO QUE EL COMITE SF
RATIFICACON LOS RESULTADOS PUBLICADOS EN EL COMUNICADO N* 04 DEL PRESENTE PROCESC

NO CALIFICA

NO PROCEDE

@
“
‘pc"‘

~

RESIDENTE DE LA
OBRA HILARIO
MENDIVIL

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

ORTIZ PENA
CATHERYN
ARACELI

70571883

ROHM-TII-F

NO CALIFICA

RECONSIDERACION DE PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-
SE/O-PLANCOPESCO/GRC, -TRAMITE VIRTUAL EN FECHA
04/04/2022 - 08:36 A.M.

ENATENCION A LA SOLICITUD DEL POSTULANTE  QUIEN INDICA QUE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS REQUERIDOS EN EL PEAFIL DS PUESTO, EN ESE SENTIDO EL COMITE DE SELECCION REALIZO EL
CONTROL POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, DOMDE SE VERIFICA QUE NO CUMPLE CON
LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO ELLO DERIDO A QUE EN -

« FOLIO 03, 5 TIENE LA CONSTANCIA DE TRABAID EMITIDO POR LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA, FISCALIZACION ¥ NOTIFICACIGMES, MAS NO POR EL AREA DE RECURSOS HUMANQS,
ASIMISMO REALIZO LAS LABORES DE ANSTENTE ADMINISTRATIVO EN DICHA SUB GERENCIA{EXPERIENCIA
GENERAL).

* FOLIO 08, ORDEN DE SERVICIO SIN CONFORMIDAD DE SERVICIO

« FOLIO 07, CERTIFICADO DE TRABAJO DE INTERBANCK [EXPERIENCIA GENERAL)

* FOLIO 06, CERTIFICADQ DE TRABAJO DE BCP {EXPERIENCIA GENERAL)

POR 1O QUE ELCOMITE 52 RATIFICA CON LOS RESULTADOS PUBLICADOS EN EL COMURICADO N 04 DEL
PRESENTE PROCESO

NO CALIFICA

NG PROCEDE

w

RESIDEMTE DE LA
OBRA MARAS

TECNICO |

QUISPE
ALVAREZ JUAN
ALBERTO

41207231

ROM-TI-I

MNO CALIFICA

RECONSIDERACION DE PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-
SE/Q-PLANCOPESCO/GRC. -TRAMITE VIRTUAL EN FECHA
04/04/2022 - 09:23 A.M.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DEL POSTULANTE QUIEN SOUICITA RECONSIDERACION DE CALIFICACION EN
LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE SENALA QUE PRESENTO EL TITULD TECKICO EN
CONTABILIDAD DEL ARD 2012 Y 8ACHILLERATO EN CIENCIAS FINANCIERAS Y CONTABLES DEL ANO 2021, EN
ESE SENTIDO EL COMITE DE SELECCION REALIZO EL CONTROL POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION
PRESENTADA DONDE SE VERIFICA EL TITULO TECNICO EN CONTASILIDAD DEL 12 DE JULIO DEL 2012, POR
LO QUE SE CALIF.CA A PARTIR DE DICHA FECHA, DONDE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
ESPECTFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO ELLO DEBIDO A QUE EN:

* FOLIO 11, CERTIFICADQ DE TRASAIC DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAMACA DONDE REALIZO
LABORES DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN LA OFICNA DE TESORERIA ¥ RENTAS (EXPERIENCIA GENERAL)
* FOLIO 10, CERTIFICADO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA “ROSA DE AMERICA® DONDE REALIZO LABORES
DE COCRDINADOR ADMIKISTRATIVO ¥ DE RECURSOS EDUCATIVOS (EXPERIENCIA GENERAL).

+ FOLIO 05, CERTIFICADO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA “JOSE CARLOS MARIATEGUI DONDE REALIZO
LABORES DE COORDINADOR ADMINISTRATIVO ¥ DE RECURSOS EDUCATIVOS (EXPERIENCIA GENERAL)

< FOLIO 02, CERTIFICADO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUMBIVILCAS DONDE REALIZO LABGRES
DE JEFE DE LA QFICINA DE TRIBUTACION (EXPERIENCIA GENERAL),

+ FOLIO 07, CERTIFICADO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA "ROSA DE AMERICA” DONDE REALIZO LABORES
DE COORDINADOR ADMINISTRATIVO ¥ DE RECURSOS EDUCATIVOS (EXPERIENCIA GENERAL).

* FOLIO 06, CERTIFICADO DE LA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO DONDE REALIZO LABORES DE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DENTRO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL LOGROS DE APRENDIZAJE DE
ESTUDIANTES DE EBR- PELA 2014 DE LA UGEL, CHUMBIVILCAS (EXPERIENCIA GENERAL).

= FOLIO 05, CERTIFICADO DE LA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO DONDE REALIZO LABORES DE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DENTRO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL LOGROS OE APRENDIZAJE DE
ESTUDIANTES DE EBR- PELA 2013 OE LA UGEL, CHUMBIVILCAS (EXPERIENCIA GENERAL).

* FOLIO 04, CERTIFICADO DE LA MUNICIPALIDAD DE LLUSCO DOMODE REALIZO LABORES DE JEFE DE LA
OFICINA DE TESORERIA (EXPERIENCIA GENERAL).

= FOLIC 01,02 ¥ 03 NO SE CALIFIC POR SER ANTERIOR AL TITULO TECNICO,

POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA CON LOS RESULTADOS PURLICADDS EN EL COMUNICADO N° 04 DEL
PRESENTE PROCESO

NO CALIFICA

NO PROCEDE

EL COMITE

04 DE ABRIL DE 2022




